
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-01-13-004696-a
Дата формування звіту: 28 січня 2025

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Калинівська варта"
Калинівської селищної ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43673832

Місцезнаходження замовника: 08623, Україна, Київська область, селище міського
типу Калинівка, вулиця Садова, будинок 44

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Електрична енергія, без розподілу

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09310000-5: Електрична енергія

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електрична
енергія, без
розподілу

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

39200 кіловат-
година

08623, Україна,
Київська область,
селище міського
типу Калинівка,
Фастівського р-н,
вулиця Садова,
будинок 44

до 31 грудня
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 5 Робочі 100



Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

Кількість учасників закупівлі:

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або прізвище,
ім’я, по батькові (для фізичної
особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції
на переговорах у
разі застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим
законодавством вимогам документів, що підтверджують
відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі
статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього
Закону

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РУСОЛ
ЕНЕРДЖІ"

312 886,09 UAH з
ПДВ

312 886,09 UAH
з ПДВ

письмово відмовився від укладання договору на умовах, визначених у запиті
пропозицій постачальників
Відповідно до пункту 61 Порядку № 822 оцінка пропозицій постачальників
проводиться автоматично електронною системою закупівель на основі
інформації, зазначеної замовником у запиті пропозицій. Постачальник,
пропозиція якого за результатами оцінки електронною системою закупівель
визначена економічно вигідною, визначається переможцем відбору.
Відповідно до пункту 66 Порядку № 822 замовник укладає договір з
переможцем відбору не пізніше ніж через п'ять календарних днів з дня
визначення електронною системою закупівель постачальника переможцем
відбору.
Умови договору не можуть відрізнятися від умов, визначених замовником у
запиті пропозицій постачальників, зокрема у проекті договору, що є
складовою частиною запиту пропозиції постачальників, та/або пропозиції
переможця відбору, крім випадку зменшення ціни договору без зміни
обсягу.
Так, умовами закупівлі замовником передбачено, що вартість електричної
енергії розраховується за формулою
Цфакт = (Цод * (1+К/100) + Tпер + Tрозп)) х 1,2;
де: Цфакт – вартість електричної енергії за розрахунковий період;
Цод – середньозважена ціна за 1 кВт*год електричної енергії без ПДВ на
РДН у торговій зоні Об'єднана Енергетична Система України за грудень
2024 року за даними АТ «Оператор ринку», заокруглена до 5 знаку після
коми, розміщеними на його веб-сайті www.oree.com.ua, з урахуванням
індикатора діапазону можливого коливання ціни в періоді постачання*.
«Тпер» – тариф на передачу електричної енергії встановлюється
постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у
сферах енергетики та комунальних послуг «Про встановлення тарифу на
послуги з передачі електричної енергії НЕК «УКРЕНЕРГО» від 19.12.2024 №
2200 «Т» є регульованою складовою ціни Договору – 0,68623 грн. за 1
кВт*год без ПДВ.
«1,2» - математичне вираження ставки податку на додану вартість (ПДВ –
20%), яке нараховується згідно Податкового кодексу України.
«К» – коефіцієнт прибутковості Постачальника (маржа, вартість послуг
Учасника), запропонований Учасником у відсотках від загальної ціни
тендерної пропозиції (Цод), % .
* Індикатор діапазону можливого коливання ціни в періоді постачання, який
Замовник встановлює однаковий для всіх Учасників плюс десять відсотків в
сторону збільшення.
Так, для даної закупівлі мінімально допустимі значення складають:
Цод — 6,561786 грн.
«Тпер» - 0,68623 грн. (регульований НКРЕКП)
«К» -0,00 грн.
Отже розрахунок за вищезазначеною формулою має виглядати наступним
чином (з нульовою маржою Постачальника):
(6,561786 + 0,68623) * 1,2 = 8,6976192 грн.
8,6976192 грн. * 39 200 кВт = 340 946,68 грн.
Таким чином, пропозиція, яка є за ціною нижчою від 340 946,68 грн. грн. є
такою, що містить від ’ємну маржу та не відповідає умовам, зазначеним
Замовником.
Оскільки пропозиція Постачальника складає 312 886,09 грн. і є меншою за
мінімально допустиму на 28 060,59 грн. така пропозиція відхиляється
Замовником відповідно до підпункту 2 пункту 64 Порядку № 822 замовник
відхиляє пропозицію переможця відбору, якщо постачальник письмово
відмовився від укладання договору на умовах, визначених замовником у
запиті пропозицій постачальників, зокрема у проекті договору, що є
складовою частиною запиту пропозицій постачальників (*).
(*) Подання Учасником пропозиції, яка не відповідає умовам, визначених
Замовником у запиті пропозицій постачальників, а також проекту договору
класифікується Замовником, як письмова відмова від укладення договору на
умовах, визначених замовником у запиті пропозицій постачальників,
зокрема у проекті договору.
Враховуючи викладене, пропозиція Переможця відбору - ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ " РУСОЛ ЕНЕРДЖІ " підлягає
відхиленню відповідно до підпункту 2 пункту 64 Порядку № 822.



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЯСНО+"

315 191,04 UAH з
ПДВ

315 191,04 UAH
з ПДВ

письмово відмовився від укладання договору на умовах, визначених у запиті
пропозицій постачальників
Відповідно до пункту 61 Порядку № 822 оцінка пропозицій постачальників
проводиться автоматично електронною системою закупівель на основі
інформації, зазначеної замовником у запиті пропозицій. Постачальник,
пропозиція якого за результатами оцінки електронною системою закупівель
визначена економічно вигідною, визначається переможцем відбору.
Відповідно до пункту 66 Порядку № 822 замовник укладає договір з
переможцем відбору не пізніше ніж через п'ять календарних днів з дня
визначення електронною системою закупівель постачальника переможцем
відбору.
Умови договору не можуть відрізнятися від умов, визначених замовником у
запиті пропозицій постачальників, зокрема у проекті договору, що є
складовою частиною запиту пропозиції постачальників, та/або пропозиції
переможця відбору, крім випадку зменшення ціни договору без зміни
обсягу.
Так, умовами закупівлі замовником передбачено, що вартість електричної
енергії розраховується за формулою
Цфакт = (Цод * (1+К/100) + Tпер + Tрозп)) х 1,2;
де: Цфакт – вартість електричної енергії за розрахунковий період;
Цод – середньозважена ціна за 1 кВт*год електричної енергії без ПДВ на
РДН у торговій зоні Об'єднана Енергетична Система України за грудень
2024 року за даними АТ «Оператор ринку», заокруглена до 5 знаку після
коми, розміщеними на його веб-сайті www.oree.com.ua, з урахуванням
індикатора діапазону можливого коливання ціни в періоді постачання*.
«Тпер» – тариф на передачу електричної енергії встановлюється
постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у
сферах енергетики та комунальних послуг «Про встановлення тарифу на
послуги з передачі електричної енергії НЕК «УКРЕНЕРГО» від 19.12.2024 №
2200 «Т» є регульованою складовою ціни Договору – 0,68623 грн. за 1
кВт*год без ПДВ.
«1,2» - математичне вираження ставки податку на додану вартість (ПДВ –
20%), яке нараховується згідно Податкового кодексу України.
«К» – коефіцієнт прибутковості Постачальника (маржа, вартість послуг
Учасника), запропонований Учасником у відсотках від загальної ціни
тендерної пропозиції (Цод), % .
* Індикатор діапазону можливого коливання ціни в періоді постачання, який
Замовник встановлює однаковий для всіх Учасників плюс десять відсотків в
сторону збільшення.
Так, для даної закупівлі мінімально допустимі значення складають:
Цод — 6,561786 грн.
«Тпер» - 0,68623 грн. (регульований НКРЕКП)
«К» -0,00 грн.
Отже розрахунок за вищезазначеною формулою має виглядати наступним
чином (з нульовою маржою Постачальника):
(6,561786 + 0,68623) * 1,2 = 8,6976192 грн.
8,6976192 грн. * 39 200 кВт = 340 946,68 грн.
Таким чином, пропозиція, яка є за ціною нижчою від 340 946,68 грн. грн. є
такою, що містить від ’ємну маржу та не відповідає умовам, зазначеним
Замовником.
Оскільки пропозиція Постачальника складає 315 191,04 грн. і є меншою за
мінімально допустиму на 25 755,64 грн. така пропозиція відхиляється
Замовником відповідно до підпункту 2 пункту 64 Порядку № 822 замовник
відхиляє пропозицію переможця відбору, якщо постачальник письмово
відмовився від укладання договору на умовах, визначених замовником у
запиті пропозицій постачальників, зокрема у проекті договору, що є
складовою частиною запиту пропозицій постачальників (*).
(*) Подання Учасником пропозиції, яка не відповідає умовам, визначених
Замовником у запиті пропозицій постачальників, а також проекту договору
класифікується Замовником, як письмова відмова від укладення договору на
умовах, визначених замовником у запиті пропозицій постачальників,
зокрема у проекті договору.
Враховуючи викладене, пропозиція Переможця відбору - ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЯСНО+" підлягає відхиленню
відповідно до підпункту 2 пункту 64 Порядку № 822.



ТОВ "ПРЕТ СЕРВІС ЕНЕРГОЗМІН" 317 915,37 UAH з
ПДВ

317 915,37 UAH
з ПДВ

письмово відмовився від укладання договору на умовах, визначених у запиті
пропозицій постачальників
Відповідно до пункту 61 Порядку № 822 оцінка пропозицій постачальників
проводиться автоматично електронною системою закупівель на основі
інформації, зазначеної замовником у запиті пропозицій. Постачальник,
пропозиція якого за результатами оцінки електронною системою закупівель
визначена економічно вигідною, визначається переможцем відбору.
Відповідно до пункту 66 Порядку № 822 замовник укладає договір з
переможцем відбору не пізніше ніж через п'ять календарних днів з дня
визначення електронною системою закупівель постачальника переможцем
відбору.
Умови договору не можуть відрізнятися від умов, визначених замовником у
запиті пропозицій постачальників, зокрема у проекті договору, що є
складовою частиною запиту пропозиції постачальників, та/або пропозиції
переможця відбору, крім випадку зменшення ціни договору без зміни
обсягу.
Так, умовами закупівлі замовником передбачено, що вартість електричної
енергії розраховується за формулою
Цфакт = (Цод * (1+К/100) + Tпер + Tрозп)) х 1,2;
де: Цфакт – вартість електричної енергії за розрахунковий період;
Цод – середньозважена ціна за 1 кВт*год електричної енергії без ПДВ на
РДН у торговій зоні Об'єднана Енергетична Система України за грудень
2024 року за даними АТ «Оператор ринку», заокруглена до 5 знаку після
коми, розміщеними на його веб-сайті www.oree.com.ua, з урахуванням
індикатора діапазону можливого коливання ціни в періоді постачання*.
«Тпер» – тариф на передачу електричної енергії встановлюється
постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у
сферах енергетики та комунальних послуг «Про встановлення тарифу на
послуги з передачі електричної енергії НЕК «УКРЕНЕРГО» від 19.12.2024 №
2200 «Т» є регульованою складовою ціни Договору – 0,68623 грн. за 1
кВт*год без ПДВ.
«1,2» - математичне вираження ставки податку на додану вартість (ПДВ –
20%), яке нараховується згідно Податкового кодексу України.
«К» – коефіцієнт прибутковості Постачальника (маржа, вартість послуг
Учасника), запропонований Учасником у відсотках від загальної ціни
тендерної пропозиції (Цод), % .
* Індикатор діапазону можливого коливання ціни в періоді постачання, який
Замовник встановлює однаковий для всіх Учасників плюс десять відсотків в
сторону збільшення.
Так, для даної закупівлі мінімально допустимі значення складають:
Цод — 6,561786 грн.
«Тпер» - 0,68623 грн. (регульований НКРЕКП)
«К» -0,00 грн.
Отже розрахунок за вищезазначеною формулою має виглядати наступним
чином (з нульовою маржою Постачальника):
(6,561786 + 0,68623) * 1,2 = 8,6976192 грн.
8,6976192 грн. * 39 200 кВт = 340 946,68 грн.
Таким чином, пропозиція, яка є за ціною нижчою від 340 946,68 грн. грн. є
такою, що містить від ’ємну маржу та не відповідає умовам, зазначеним
Замовником.
Оскільки пропозиція Постачальника складає 317 915,37 грн. і є меншою за
мінімально допустиму на 23 031,31 грн. така пропозиція відхиляється
Замовником відповідно до підпункту 2 пункту 64 Порядку № 822 замовник
відхиляє пропозицію переможця відбору, якщо постачальник письмово
відмовився від укладання договору на умовах, визначених замовником у
запиті пропозицій постачальників, зокрема у проекті договору, що є
складовою частиною запиту пропозицій постачальників (*).
(*) Подання Учасником пропозиції, яка не відповідає умовам, визначених
Замовником у запиті пропозицій постачальників, а також проекту договору
класифікується Замовником, як письмова відмова від укладення договору на
умовах, визначених замовником у запиті пропозицій постачальників,
зокрема у проекті договору.
Враховуючи викладене, пропозиція Переможця відбору - ТОВ "ПРЕТ СЕРВІС
ЕНЕРГОЗМІН" підлягає відхиленню відповідно до підпункту 2 пункту 64
Порядку № 822.



ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "ТЕТІС"

331 632,00 UAH з
ПДВ

331 632,00 UAH
з ПДВ

письмово відмовився від укладання договору на умовах, визначених у запиті
пропозицій постачальників
Відповідно до пункту 61 Порядку № 822 оцінка пропозицій постачальників
проводиться автоматично електронною системою закупівель на основі
інформації, зазначеної замовником у запиті пропозицій. Постачальник,
пропозиція якого за результатами оцінки електронною системою закупівель
визначена економічно вигідною, визначається переможцем відбору.
Відповідно до пункту 66 Порядку № 822 замовник укладає договір з
переможцем відбору не пізніше ніж через п'ять календарних днів з дня
визначення електронною системою закупівель постачальника переможцем
відбору.
Умови договору не можуть відрізнятися від умов, визначених замовником у
запиті пропозицій постачальників, зокрема у проекті договору, що є
складовою частиною запиту пропозиції постачальників, та/або пропозиції
переможця відбору, крім випадку зменшення ціни договору без зміни
обсягу.
Так, умовами закупівлі замовником передбачено, що вартість електричної
енергії розраховується за формулою
Цфакт = (Цод * (1+К/100) + Tпер + Tрозп)) х 1,2;
де: Цфакт – вартість електричної енергії за розрахунковий період;
Цод – середньозважена ціна за 1 кВт*год електричної енергії без ПДВ на
РДН у торговій зоні Об'єднана Енергетична Система України за грудень
2024 року за даними АТ «Оператор ринку», заокруглена до 5 знаку після
коми, розміщеними на його веб-сайті www.oree.com.ua, з урахуванням
індикатора діапазону можливого коливання ціни в періоді постачання*.
«Тпер» – тариф на передачу електричної енергії встановлюється
постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у
сферах енергетики та комунальних послуг «Про встановлення тарифу на
послуги з передачі електричної енергії НЕК «УКРЕНЕРГО» від 19.12.2024 №
2200 «Т» є регульованою складовою ціни Договору – 0,68623 грн. за 1
кВт*год без ПДВ.
«1,2» - математичне вираження ставки податку на додану вартість (ПДВ –
20%), яке нараховується згідно Податкового кодексу України.
«К» – коефіцієнт прибутковості Постачальника (маржа, вартість послуг
Учасника), запропонований Учасником у відсотках від загальної ціни
тендерної пропозиції (Цод), % .
* Індикатор діапазону можливого коливання ціни в періоді постачання, який
Замовник встановлює однаковий для всіх Учасників плюс десять відсотків в
сторону збільшення.
Так, для даної закупівлі мінімально допустимі значення складають:
Цод — 6,561786 грн.
«Тпер» - 0,68623 грн. (регульований НКРЕКП)
«К» -0,00 грн.
Отже розрахунок за вищезазначеною формулою має виглядати наступним
чином (з нульовою маржою Постачальника):
(6,561786 + 0,68623) * 1,2 = 8,6976192 грн.
8,6976192 грн. * 39 200 кВт = 340 946,68 грн.
Таким чином, пропозиція, яка є за ціною нижчою від 340 946,68 грн. грн. є
такою, що містить від ’ємну маржу та не відповідає умовам, зазначеним
Замовником.
Оскільки пропозиція Постачальника складає 331 632,00 грн. і є меншою за
мінімально допустиму на 9 314,68 грн. така пропозиція відхиляється
Замовником відповідно до підпункту 2 пункту 64 Порядку № 822 замовник
відхиляє пропозицію переможця відбору, якщо постачальник письмово
відмовився від укладання договору на умовах, визначених замовником у
запиті пропозицій постачальників, зокрема у проекті договору, що є
складовою частиною запиту пропозицій постачальників (*).
(*) Подання Учасником пропозиції, яка не відповідає умовам, визначених
Замовником у запиті пропозицій постачальників, а також проекту договору
класифікується Замовником, як письмова відмова від укладення договору на
умовах, визначених замовником у запиті пропозицій постачальників,
зокрема у проекті договору.
Враховуючи викладене, пропозиція Переможця відбору - ПРИВАТНЕ
АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ТЕТІС" підлягає відхиленню відповідно до
підпункту 2 пункту 64 Порядку № 822.



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ГрінЛайтЕлектро"

332 000,00 UAH з
ПДВ

332 000,00 UAH
з ПДВ

письмово відмовився від укладання договору на умовах, визначених у запиті
пропозицій постачальників
Відповідно до пункту 61 Порядку № 822 оцінка пропозицій постачальників
проводиться автоматично електронною системою закупівель на основі
інформації, зазначеної замовником у запиті пропозицій. Постачальник,
пропозиція якого за результатами оцінки електронною системою закупівель
визначена економічно вигідною, визначається переможцем відбору.
Відповідно до пункту 66 Порядку № 822 замовник укладає договір з
переможцем відбору не пізніше ніж через п'ять календарних днів з дня
визначення електронною системою закупівель постачальника переможцем
відбору.
Умови договору не можуть відрізнятися від умов, визначених замовником у
запиті пропозицій постачальників, зокрема у проекті договору, що є
складовою частиною запиту пропозиції постачальників, та/або пропозиції
переможця відбору, крім випадку зменшення ціни договору без зміни
обсягу.
Так, умовами закупівлі замовником передбачено, що вартість електричної
енергії розраховується за формулою
Цфакт = (Цод * (1+К/100) + Tпер + Tрозп)) х 1,2;
де: Цфакт – вартість електричної енергії за розрахунковий період;
Цод – середньозважена ціна за 1 кВт*год електричної енергії без ПДВ на
РДН у торговій зоні Об'єднана Енергетична Система України за грудень
2024 року за даними АТ «Оператор ринку», заокруглена до 5 знаку після
коми, розміщеними на його веб-сайті www.oree.com.ua, з урахуванням
індикатора діапазону можливого коливання ціни в періоді постачання*.
«Тпер» – тариф на передачу електричної енергії встановлюється
постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у
сферах енергетики та комунальних послуг «Про встановлення тарифу на
послуги з передачі електричної енергії НЕК «УКРЕНЕРГО» від 19.12.2024 №
2200 «Т» є регульованою складовою ціни Договору – 0,68623 грн. за 1
кВт*год без ПДВ.
«1,2» - математичне вираження ставки податку на додану вартість (ПДВ –
20%), яке нараховується згідно Податкового кодексу України.
«К» – коефіцієнт прибутковості Постачальника (маржа, вартість послуг
Учасника), запропонований Учасником у відсотках від загальної ціни
тендерної пропозиції (Цод), % .
* Індикатор діапазону можливого коливання ціни в періоді постачання, який
Замовник встановлює однаковий для всіх Учасників плюс десять відсотків в
сторону збільшення.
Так, для даної закупівлі мінімально допустимі значення складають:
Цод — 6,561786 грн.
«Тпер» - 0,68623 грн. (регульований НКРЕКП)
«К» -0,00 грн.
Отже розрахунок за вищезазначеною формулою має виглядати наступним
чином (з нульовою маржою Постачальника):
(6,561786 + 0,68623) * 1,2 = 8,6976192 грн.
8,6976192 грн. * 39 200 кВт = 340 946,68 грн.
Таким чином, пропозиція, яка є за ціною нижчою від 340 946,68 грн. грн. є
такою, що містить від ’ємну маржу та не відповідає умовам, зазначеним
Замовником.
Оскільки пропозиція Постачальника складає 332 000,00 грн. і є меншою за
мінімально допустиму на 8 946,68 грн. така пропозиція відхиляється
Замовником відповідно до підпункту 2 пункту 64 Порядку № 822 замовник
відхиляє пропозицію переможця відбору, якщо постачальник письмово
відмовився від укладання договору на умовах, визначених замовником у
запиті пропозицій постачальників, зокрема у проекті договору, що є
складовою частиною запиту пропозицій постачальників (*).
(*) Подання Учасником пропозиції, яка не відповідає умовам, визначених
Замовником у запиті пропозицій постачальників, а також проекту договору
класифікується Замовником, як письмова відмова від укладення договору на
умовах, визначених замовником у запиті пропозицій постачальників,
зокрема у проекті договору.
Враховуючи викладене, пропозиція Переможця відбору - ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГрінЛайтЕлектро" підлягає
відхиленню відповідно до підпункту 2 пункту 64 Порядку № 822.



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРГЕТИК
ЮА"

340 946,67 UAH з
ПДВ

340 946,67 UAH
з ПДВ

письмово відмовився від укладання договору на умовах, визначених у запиті
пропозицій постачальників
Відповідно до пункту 61 Порядку № 822 оцінка пропозицій постачальників
проводиться автоматично електронною системою закупівель на основі
інформації, зазначеної замовником у запиті пропозицій. Постачальник,
пропозиція якого за результатами оцінки електронною системою закупівель
визначена економічно вигідною, визначається переможцем відбору.
Відповідно до пункту 66 Порядку № 822 замовник укладає договір з
переможцем відбору не пізніше ніж через п'ять календарних днів з дня
визначення електронною системою закупівель постачальника переможцем
відбору.
Умови договору не можуть відрізнятися від умов, визначених замовником у
запиті пропозицій постачальників, зокрема у проекті договору, що є
складовою частиною запиту пропозиції постачальників, та/або пропозиції
переможця відбору, крім випадку зменшення ціни договору без зміни
обсягу.
Так, умовами закупівлі замовником передбачено, що вартість електричної
енергії розраховується за формулою
Цфакт = (Цод * (1+К/100) + Tпер + Tрозп)) х 1,2;
де: Цфакт – вартість електричної енергії за розрахунковий період;
Цод – середньозважена ціна за 1 кВт*год електричної енергії без ПДВ на
РДН у торговій зоні Об'єднана Енергетична Система України за грудень
2024 року за даними АТ «Оператор ринку», заокруглена до 5 знаку після
коми, розміщеними на його веб-сайті www.oree.com.ua, з урахуванням
індикатора діапазону можливого коливання ціни в періоді постачання*.
«Тпер» – тариф на передачу електричної енергії встановлюється
постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у
сферах енергетики та комунальних послуг «Про встановлення тарифу на
послуги з передачі електричної енергії НЕК «УКРЕНЕРГО» від 19.12.2024 №
2200 «Т» є регульованою складовою ціни Договору – 0,68623 грн. за 1
кВт*год без ПДВ.
«1,2» - математичне вираження ставки податку на додану вартість (ПДВ –
20%), яке нараховується згідно Податкового кодексу України.
«К» – коефіцієнт прибутковості Постачальника (маржа, вартість послуг
Учасника), запропонований Учасником у відсотках від загальної ціни
тендерної пропозиції (Цод), % .
* Індикатор діапазону можливого коливання ціни в періоді постачання, який
Замовник встановлює однаковий для всіх Учасників плюс десять відсотків в
сторону збільшення.
Так, для даної закупівлі мінімально допустимі значення складають:
Цод — 6,561786 грн.
«Тпер» - 0,68623 грн. (регульований НКРЕКП)
«К» -0,00 грн.
Отже розрахунок за вищезазначеною формулою має виглядати наступним
чином (з нульовою маржою Постачальника):
(6,561786 + 0,68623) * 1,2 = 8,6976192 грн.
8,6976192 грн. * 39 200 кВт = 340 946,68 грн.
Таким чином, пропозиція, яка є за ціною нижчою від 340 946,68 грн. грн. є
такою, що містить від ’ємну маржу та не відповідає умовам, зазначеним
Замовником.
Оскільки пропозиція Постачальника складає 340 946,67 грн. і є меншою за
мінімально допустиму на 0,01 грн. така пропозиція відхиляється
Замовником відповідно до підпункту 2 пункту 64 Порядку № 822 замовник
відхиляє пропозицію переможця відбору, якщо постачальник письмово
відмовився від укладання договору на умовах, визначених замовником у
запиті пропозицій постачальників, зокрема у проекті договору, що є
складовою частиною запиту пропозицій постачальників (*).
(*) Подання Учасником пропозиції, яка не відповідає умовам, визначених
Замовником у запиті пропозицій постачальників, а також проекту договору
класифікується Замовником, як письмова відмова від укладення договору на
умовах, визначених замовником у запиті пропозицій постачальників,
зокрема у проекті договору.
Враховуючи викладене, пропозиція Переможця відбору - ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕНЕРГЕТИК ЮА" підлягає
відхиленню відповідно до підпункту 2 пункту 64 Порядку № 822.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОППОЗИТ"

340 946,68 UAH з
ПДВ

340 946,68 UAH
з ПДВ

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Глобал
енерджі солюшен"

341 824,00 UAH з
ПДВ

341 824,00 UAH
з ПДВ

Не розглядався

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"УКРЕНЕРДЖИСІСТЕМС"

341 824,00 UAH з
ПДВ

341 824,00 UAH
з ПДВ

Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

21.01.2025 16:29



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

27 січня 2025

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

340 946,68 UAH з ПДВ

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОППОЗИТ"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

, Україна, Київська область, Київ, ВУЛИЦЯ
ЗООЛОГІЧНА, будинок 4А, офіс 139

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 5/2025

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


